
Musikverein Einsingen e.V.
St. Johann Str. 20

89079 Ulm
www.musikverein-einsingen.de

Gebührenordnung MV Einsingen e. V. 

Monatsgebühren

Rhythmusmäuse (ab 3 Jahren)

45 Minuten(min. 5 Teilnehmer) € 29,00

Musikkinder 1 (2 Jahre vor der Einschulung/Stichtag 30.06.)

Musikkinder 2 (Voraussetzung Musikkinder 1)

45 Minuten (min. 5 Teilnehmer) € 29,00

Blockflötenspatzen (ab erste Klasse min. 6 Jahre)

2 Schüler 30 Minuten € 34,50
3 -4 Schüler 30 Minuten € 29,00
Ab 5 Schüler 45 Minuten € 29,00

Einzelunterricht (Mindestalter 9 Jahre)

30 Minuten € 55,00

Preise gültig ab September 2023


